
PRACOWNICY KATEDRY NAUK INFORMATYCZNO-TECHNICZNYCH –  

 

Kierownik Katedry Nauk Informatyczno-Technicznych:  mgr inż. Sylwia Jagiełło 

 

Dyżur Kierownika Katedry : 

756453351 

Dyżur: wtorek 11:30- 12:15 sala.10 

KONSULTACJE DLA STUDENTÓW: 

PIĄTEK: 11:30-12:15  sala .28 
 

*pod tel. jestem czasie przerw między zajęciami plan Edukacja Techniczno- Informatyczna/Automatyka na stronie 

wnmit.kans.pl 

 

Imię i nazwisko Adres mailowy Konsultacje  

prof. Bogdan Miedziński bogdan.miedzinski@kans.pl   poniedziałek 16:30-17:15 sala 221 

Prof. Marcin Pełka marcin.pelka@kans.pl kontakt mailowy  

dr inż. Ryszard Janas ryszard.janas@kans.pl  czwartki, godz. 10.45 - 11.30 

pokój wykładowców lub sala 25 

mgr inż. Lech  Gancarek leszek.gancarek@kans.pl  Poniedziałek,  13.00 - 13.45 

mgr inż. Afrodyta 

Daskalakis 

afrodyta.daskalakis@kans.pl kontakt mailowy 

mgr inż. Fabian Tatarata fabian.tatarata@kans.pl kontakt mailowy 

mgr inż. Marcin 

Kwiatkowski 

marcin.kwiatkowski@kans.pl  kontakt mailowy 

mgr Edyta Oracz edyta.oracz@kans.pl  Wtorek, 11:15 – 12:00, sala 21 

mgr Łukasz Kamiński  lukasz.kaminski@kans.pl Wtorek, co 2 tygodnie  

13:00-14:30, sala 229 

mgr Małgorzata Bączek malgorzata.baczek@kans.pl Czwartki 15-16:30, sala 28 

mgr Ewa Ignaciak  ewa.ignaciak@kans.pl środa 9:00-9:45, 

sala 313 
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